
TF] | NÁRODNÍ !
SPORTOVNÍ
AGENTURA

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
C
E
C

OUAUUNEKUAU
MMOPPOGI7TFJ

MMOPPO0I7TFJ

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 27.6.2025 jejímž předmětem je zhotovení díla

- stavby s názvem

„Oprava hřiště s umělou trávou SFC Opava, fotbalový stadion — oprava povodňových škod “

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Opava

Sídlo: Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

Datová schránka: Seabx4t

Číslo účtu:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

Zastoupen: primátorem

Kontaktní osoba ve věcech
smluvních: az x

vedoucí odboru majetku Magistrátu města Opavy

vedoucí oddělení a správy a evidence budov Magistrátu města Opavy

Kontaktní osoby ve věcech
technických:

dále jen „objednatel“

Zhotovitel: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.

Sídlo: Mostní 5552, 760 01 Zlín

č: 25560191

DIČ: CZ25560191

Datová schránka: uzp3t43

E-mailová adresa:

Číslo účtu:

Bankovní spojení: KB, a.s. pobočka Zlín

Zastoupen: jednatelem společnosti

Zapsán: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 32897

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele číslo investiční akce



NÁRODNÍ ©
SPORTOVNÍ
AGENTURA

Kontaktní osoby ve věcech jednatel společnosti
smluvních:
Kontaktní osoby ve věcech
technických:
dále jen „zhotovitel“

Článek II.
Uvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 16. 7. 2025 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka: „Oprava
hřiště s umělou trávou SFC Opava, fotbalový stadion — oprava povodňových škod“
(PID smlouvy: MMOPPO00I7TMK) (dále jen „Smlouva“). Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1
(dále také jen „Dodatek“) dohodly na dále uvedených změnách Smlouvy.

Článek III.
Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

- © předmět díla se rozšiřuje o dílčí opravy povodňových škod:
o | oprovedení výměny podkladu pod povrchem z umělé trávy

Článek IV.
Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly
na změně ceny díla takto:

- © původní cena díla bez DPH dle Smlouvy 1.881.572,00 Kč
- © změna ceny díla dle tohoto dodatku — VCP 495.473,65 Kč
- © nová celková cena dila 2.377.045,65 Kč
- DPH21% 499.179,59 Kč
- © nová cena díla celkem s DPH 2.876.225,24 Kč

(slovy: dva milióny osmset sedmdesát šest tisíc dvěstě dvacet pět a dvacet čtyři haléřů)

Výše uvedené změny v rozsahu díla a jejich vliv na celkovou sjednanou cenu díla je specifikován
v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven v jednom elektronicky podepsaném vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 21.10.2025, č. usnesení
4258/90/RM/25.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek — ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle
zákona o registru smluv, či nikoli — může být natrvalo uveřejněn v registru smluv, a to v celém
rozsahu včetně příslušných metadat, přičemž o fyzické osobě uzavírající tuto smlouvu mimo
rámec podnikatelské činnosti nebudou uveřejněny jiné údaje než základní osobní údaje dle $ 8b

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele číslo investiční akce



T) NÁRODNÍ
: SPORTOVNÍ

i AGENTURA

zákona o svobodném přístupu k informacím (tj. jméno a příjmení, rok narození, obec trvalého
pobytu), s výjimkou fyzické osoby uzavírající tento dodatek v rámci podnikatelské činnosti, o níž
budou uveřejněny tyto identifikační údaje: jméno a příjmení (příp. dodatek či obchodní firma),
sídlo, identifikační číslo a identifikátor datové schránky. Nebudou uveřejněny údaje o fyzických
osobách, které nejsou smluvními stranami, ani kontaktní či doplňující údaje (číslo účtu, telefonní
číslo, e-mailová adresa apod.).

Příloha: Položkový rozpočet

V Opavě dne V Opavě dne

Za objednatele

primátor jednatel

Digitálně Digitálněgitálně

atum.
Datum:

20251 0.23 202511022
15:12:45 +02'00'

10:50:14 +02'00" :

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele číslo investiční akce


